
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 
ODBOR INFORMATIKY 

_ Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
ICQ: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 201, eMail: cuzk©cuzk.cz, ID DS: uuaaatg 

VAŠE ZNAČKA: 
ZE DNE: |_ —] 
NAŠE SP. ZN.: ČÚZK-14177/2021-24 A lis Solutions, s.r.o. 
NASE C. J.: CUZK-19879/2021 

Podbabska 1112/13 
EMA'“ Bubeneč, 160 00 Praha 6 
MÍSTO A DATUM: PRAHA, 5. 10. 2021 J 
POČET LlSTÚ/PŘÍLOH: 2/0 

Objednávka č. 3 ke Smlouvě o poskytování servisní podpory a provozní údržby 
aplikací EPVDS a KESSL v letech 2021 - 2023, č.j. Zadavatele ČÚZK-1417712021-24, 
uzavřené dne 30. 6. 2021 (dále jen „Smlouva“). 

Vážený pane, 

vsouladu sčlánkem |.3.2. Smlouvy Vám zasíláme návrh smlouvy formou této 
objednávky na poskytnutí níže uvedeného plnění: 

— , Pracnost Cls. SDM SDM , - . p Ož. Aplis ČÚZK Nazev pozadavku reačlrLzŠce 

1 36096 83979 Rozvojovy pozadavek - predavanl metadat do DMS pro 16 
potreby skartacmho r|zen|. 

2 37326 9 4076 Dopady ZoPDS a DEPO - 5 5 Pravo na osvedcenl 6 
digitálního úkonu — zpracování analýzy. 

Cílem položky číslo 1 je zajištění automatického předávání kompletních metadat 
záznamu pro dokumenty podacích deníků KP do DMS z důvodů tvorby SIP balíčků 
(spisová služba EPVDS+|SKN+DMS). 

Cílem položky číslo 2 je tvorba analýzy funkcionality eSSL „Dopady ZoPDS a DEPO - 
5 5 Právo na osvědčení digitálního úkonu“ včetně některých přípravných činností 
(specifikace šablon, atributu, wf, atd). 

Rekapitulace: 

Plnění MD Kč bez DPH Kč včetně DPH 
Realizace 83979 16 192 000,00 232 320,00 
Realizace 94076 6 72 000,00 87 120,00 
Celkem 22 264 000,00 319 440,00 

strana 1 ze 2 



Celková pracnost dle této objednávky je 22 ČLD. Celková cena plnění podle této 
objednávky činí 264.000,- Kč bez DPH, to je 319.440,- Kč s DPH (21%). Nabídková 
cena vychází ze smluvní sazby 12.000,- Kč / ČLD. Jednotlivé dílčí požadavky mohou 
být fakturovány samostatně po předání všech realizačních kroků pomocí akceptačního 
protokolu, který potvrdí provedení celého plnění daného požadavku. Fakturovaná 
finální celková cena nepřesáhne tuto celkovou nabídkovou cenu bez DPH. 

Plnění dle této objednávky požadujeme nejpozději do 28. 2. 2022. Plnění objednávky 
je na základě detailní objednávky, která je uvedena v prostředí SDM Zadavatele i 
Dodavatele, která byla schválena vedoucím projektu Zadavatele. 

Další bližší podrobnosti objednávaného plnění jsou uvedeny v zadání požadavku, 
v prostředí SDM Zadavatele i Dodavatele. 

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými 
ustanoveními Smlouvy. 

Dodavatel Aplis Solutions, s.r.o. bere na vědomí, že objednávka podléhá zveřejnění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Objednávka je vyhotovena v elektronické podobě, vámi elektronicky podepsaný 
dokument (potvrzení objednávky) prosíme vrátit pomocí datové zprávy (ID datové 
schránky: uuaaatg), popřípadě zasláním na emailovou adresu podatelny 
(cuzk©cuzk.cz). Ing Karel mmmrgšmm 

o=ČR - Český úřad zaměměňcký : 
katastrální, ou=100050, „ 

Stencel “maszwm 

S pozdravem 

Ing. Karel Štencel 
místopředseda ČÚZK 

podepsáno elektronicky 

Diiitálně iodeisal 

Objednávku potvrzujeme: Datum: 2021.1o.o7 
18:21:46 +02'00' 

a Dodavatele — Aplis Solutions, s.r.o. 
podepsáno elektronicky 

strana 2 ze 2 


		2021-10-11T14:37:25+0200
	Unknown signer de5efc27ffffa5c83361801ccb741dfca7ee7b0a




